
Uchwała Nr 292/10

Rady Gminy Celestynów
z dnia 16 kwietnia  2010r.

w sprawie wyrażenia zgody na pozyskanie materiału rozmnożeniowego
(zrazów) z pomników przyrody.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 44 ust.1 i 2, w związku z art.45 ust. 2 pkt 
1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. Nr 151, poz. 1220 ze zm.) 
uchwala się, co następuje:

§ 1

Wyraża  się  zgodę  na  pobranie  materiału  rozmnożeniowego  (zrazów)  z  dębów  będących 
pomnikami  przyrody,   położonych na terenie  Gminy Celestynów w leśnictwie Torfy oraz 
leśnictwie Celestynów  znajdujących się na terenie Nadleśnictwa Celestynów.

§ 2

 Materiał rozmnożeniowy pobrany zostanie z następujących miejsc:
1.Leśnictwo Torfy, oddział 292a - 4 dęby- pomniki przyrody. Oddział 292b – 3 dęby-pomniki 
przyrody położone w okolicy miejscowości Lasek.
2.Leśnictwo  Celestynów,  oddział  293b  –  5  dębów  -  pomników  przyrody  położonych  w 
okolicy miejscowości Pogorzel.

§ 3

 Wykonanie uchwały powierza się wójtowi gminy.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                          Przewodniczący Rady Gminy Celestynów

                                                                                           Bogdan Wójcik

                                                                                     



                                                                   Uzasadnienie                                      

                                                                Uchwały Nr 292/10

Rady Gminy Celestynów

z dnia 16 kwietnia  2010 roku

Dnia 30 marca 2010 r. Nadleśnictwo Celestynów zwróciło się z pismem w sprawie wyrażenia 
zgody na pobranie  w 2010 r.materiału   rozmnożeniowego w postaci  zrazów z pomników 
przyrody wymienionych w treści uchwały. Pobrany materiał służyć będzie do wykonywania 
szczepień drzew w zakładanym w Nadleśnictwie Łomża Leśnym  Archiwum Klonów Drzew. 
W celu umożliwienia realizacji wymienionego zadania konieczna jest uchwała rady gminy.

Przygotował: 
Przewodniczący Rady Gminy  Bogdan Wójcik

 


